П Р О Т О К О Л

заседания единой комиссии по   рассмотрению и оценке котировочных заявок на право заключения  муниципального контракта на выполнение работ по техническому освидетельствованию резервуаров ГРУ сжиженного газа  ул. Фабричная 2, и диагностированию технического состояния  резервуаров  ГРУ сжиженного газа пр. Октябрьский 120

Администрация г. Великие Луки                                                                                             Ленина, 24

05.09.2008.

10час. 30 мин.

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

 Зам. председателя  единой комиссии:

Терех А.В.
Председатель комитета САГ

Члены комиссии

Янковский И.А.
Председатель комитета экономики

Горчаков Г.А.
Начальник отдела строительства комитета САГ

Антоновская Г.В.
Начальник юридического отдела Администрации г. Великие Луки

Копшининова Л.М.
Начальник ТФУ по г. Великие Луки

Представители заказчика;

Груздов А.К.
Начальник Управления жилищно-коммунального хозяйства.

 Заказчик:  МУ Управление жилищно-коммунального  хозяйства

 Юридический адрес: г. Великие Луки, пр. Ленина, 51/36

Выполнение работ: Освидетельствование резервуаров ГРУ сжиженного газа ул. Фабричная 2, диагностирование технического состояния резервуаров ГРУ сжиженного газа пр. Октябрьский 120

 Максимальная цена контракта:  150000 (сто пятьдесят тысяч рублей )

Источник финансирования заказа: средства местного   бюджета

 После окончания сроков подачи заявок по  запросу котировок  на выполнение работ по освидетельствованию резервуаров ГРУ сжиженного газа  ул. Фабричная 2, и диагностированию технического состояния резервуаров ГРУ сжиженного газа пр. Октябрьский 120 поступили  следующие заявки от участников размещения заказа.

№ п/п
Наименование

Организации.
Юридический

Адрес.
Гаран-тия
Предоплата

   %
Сроки

выпол-

нения
Стои-

мость

 в руб.
Наименование

работ
Соответствие З.К.

1
Филиал «Великолукский

ОАО»Псковоблгаз»
г.Великие Луки,пр. Октябрьский

13к.1
-
30%
1 месяц
96000
Подготовительные работы и настройка оборудования
Не соответствует

2
ООО»Вниинефтемаш Центр»
Г.Москва

Большой Тишинский пер. 43
-
30%
1 месяц
64000
Освидетельствование и диагностирование
Не соответствует

Единая комиссия рассмотрела представленные котировочные заявки на соответствие их требованиям, установленным в извещении о запросе котировок.

Осуществив оценку котировочных заявок, и определив лучшие условия  исполнения  договоров, предложенных в котировочных заявках

Единая комиссия решила:

Отменить котировочные заявки как не соответствующие требованиям запросу котировок - извещение № 165 о размещении заказа Управления жилищно-коммунального хозяйства администрации г. Великие Луки о проведении запроса котировок на выполнение работ по техническому освидетельствованию и диагностированию резервуаров ГРУ сжиженного газа, т.к. взят не полный объем работ.

Общая стоимость выполнения работ 150000 ( сто пятьдесят тысяч) рублей

             Голосовали:

             «За» - единогласно

             «Против» -

             «Воздержались» - нет

Зам. председателя единой комиссии:

Терех А.В..

Члены комиссии:

Янковский И.А.

Горчаков Г.А.

Антоновская Г.В.

Копшинова Л.М.

Заказчик:

Управление Жилищно-коммунального

хозяйства:                                                                                           А.К.Груздов.